et animarum saluti magis expedire noverimus. Hinc

ubi arcano Divinae Providentiae consilio in hac su

blimi Principis Apostolorum Cathedra collocati totius

Ecclesiae gubernacula tractanda suscepimus, nulla

interposita mora paternum animum , studiumque

Nostrum ad amplissimas Russiarum Imperii regiones

convertimus, in quibus Divini Verbi praecones, la

tina quoque mittente Ecclesia, maximos labores, et

gravissima quaeque pericula strenue constanterque

perpessi, ac vel ipsam triumphalem martyrii lauream

adepti salutiferam Christi fidem a vetustissimis usque

temporibus priinum annunciarunt, propagarunt, ni

hilque intentatum reliquerunt, quo illos populos de

errorum tenebris ad catholicae veritatis lucem tra

ducerent . Itaque illustribus recol. mem . Gregorii XVI
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Praedecessoris Nostri vestigiis insistentes cum Sere

nissimo ac Potentissimo Principe Nicolao I Russia

rum Imperatore , et Poloniae Rege Illustri tracta

ctionem suscepimus , omnesque curas , et consilia

adhibuimus, ut catholicae religionis statum in melio

rem ibi conditionem adducere, ac sempiternae illo

rum fidelium saluti prospicere possemus. Etsi vero

Deo bene juvante multa quidem componere potui

mus, in quibus ille Serenissimus Princeps prona et

benevola voluntate Nostris desideriis obsecundavit,

tamen plurima et gravissimi sane, maximique mo

menti ad optatum exitum adducenda supersunt ,

quemadmodum ex Consistoriali Nostra Allocutione

hoc ipso die habita, ac typis edita clare aperteque

patet. Cum autem praeter Dioeceses sitas in Polo

niae Regno ejusdem Principis ditioni subjecto in

vastissimo Russiarum Imperio sex latini Ritus exi

stant Dioeceses, quarum fines fel. rec . Pius VI De

cessor Noster pro Apostolica Sua sollicitudine atque

illorum fidelium bono constituendos curavit suis Apo

stolicis Litteris XV Kalendas Decembris Anno 1798

sub plumbo datis, quae incipiunt « Maximi undique

pressi » tum Nos praesentem earumdem Dioecesium

Russiaci Imperii conditionem , et varia rerum, loco

rum , ac temporum adjuncta prae oculis habentes, in

id curas Nostras intendimus , ut dilectae illae oves

utiliore regimine , ac majoribus spiritualibus subsi

diis perfrui possent. Quapropter inter cetera , quae

statuta fuere , cautum est , ut commemoratae sex

Dioeceses latini ritus in Russiaco Imperio jam exi

stentes novis circumscribantur finibus
, novusque

Episcopatus latini item ritus cum duobus Suffraga
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neis in urbe Chersoneso erigatur, quo in vastissimis